
ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю

UA-2020-08-18-001806-b

Найменування замовника: Публічне акціонерне Товариство "Центренерго"
Трипільська ТЕС

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131334

Місцезнаходження замовника: 08720, Україна, Київська область, Українка, Київська
обл., м. Українка, вул. Промислова,1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мережеві кабелі (Кабель та матеріали для
встановлення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31310000-2: Мережеві кабелі

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кабель оптичний ОКТБг-
М(1,5)П-4Е1-0,40Ф3,5/0,30Н19-4

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

450 пог.м. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Свіч (комутатор) DGS-1210-20/ME ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

7 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Трансивер DEM-330R ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

7 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022



Трансивер DEM-330T ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

7 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Оптичний мікро-бокс FOB-AM (FTB-
PO5/6(2)-6)

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

4 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Адаптер оптичний SM SC/UPC ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

16 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Пігтейл оптичний SM SC/UPC 1,5м ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

16 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Патч корд оптичний SC/UPC-LC/UPC
Single Mode Simplex 2м

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

14 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Патч корд оптичний SC/UPC-SC/UPC
SМ 1м Simplex

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

4 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Патч корд оптичний SC/UPC-SC/UPC
(ОКТ-Д(1,0)-1Е 30 метрів.

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

1 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Патч корд оптичний SC/UPC-SC/UPC
(ОКТ-Д(1,0)-1Е 50 метрів

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

1 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Бокс монтажний BW-6/6/6 Light
600x600x300

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

2 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Розетка накладна трьохмісна Electro-
Plast Hermer IP44, 0326-01

ДК 021:2015:
31310000-2 —
Мережеві кабелі

10 шт. Україна,
Відповідно
до
документації

від 29
вересня
2020
до 31 січня
2022

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):

КУЧЕР ДМИТРО БОРИСОВИЧ

Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:

68 115,00 UAH з ПДВ

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 75000 UAH


